



**DALLAS COUNTY
PURCHASING DEPARTMENT**

Records Building, 500 Elm Street, Suite 5500
Dallas, Texas 75202

**Michael Frosch
Purchasing Director**

July 20, 2026

**ADDENDUM #1
IFB 2026-039-7124 - DISASTER POUCHES AND BAGS**

Whereas,

The answers to the questions are as follows:

Question 1: For the Standard Adult disaster pouch line, the specification states 90" x 36". Would Dallas County accept a 94" x 36" adult disaster pouch as an equivalent if it otherwise meets or exceeds the required 16 mil minimum thickness, 300 lb capacity, envelope opening, zipper, seam, OSHA/body-fluid containment, and chlorine-free/cremation requirements?

Answer 1: Yes, Dallas County will accept a 94"x36" adult disaster pouch as an equivalent to the specifications in the IFB.

Question 2: Will Dallas County consider awards by individual line item/product family, or must a bidder provide all three product families — Standard Adult, Oversized Adult, and Infant/Child — to be considered responsive?

Answer 2: Per Section VI, Award Method, Page 8, the solicitation states that the County's intent is to award this solicitation in its entirety, but the County reserves the right to award in the method that is most advantageous to the County.

Question 3: May required non-returnable samples be shipped directly from the manufacturer/supplier on behalf of the bidder, provided the samples are clearly labeled with the solicitation number, bidder name, product line, proposed manufacturer, and proposed part number?

Answer 3: Yes, non-returnable samples be shipped directly from the manufacturer/supplier on behalf of the bidder.

Question 4: This bid requires 3 reference letters with our company letter head. In the past, you have included a References Page in your bid package which was a worksheet to be filled out and submitted with the packet. I do not see such document in this bid. Could you confirm what we should do and how it should be submitted?

Answer 4: Per Section III. General Requirements and Provisions, Pg. 2, No. 4 References: Provide a minimum of three letters of reference from clients, companies and/or agencies for which the firm has provided a similar scope of goods/services in size and complexity described within the past (5) years. It is the responsibility of the bidder to ensure that the reference contact information is correct and current.

Question 5: Could you please confirm where the samples should be sent to and attention to whom?

Answer 5: If Samples are requested, they should be delivered to Dallas County Purchasing Department located at 500 Elm Street Suite 5500 Dallas, Texas 75202. Attention: Dhestini Bizer.-

Except as provided herein/above, all other specification requirements of the original solicitation referenced shall remain unchanged in full force and effect. This addendum should be signed and returned with your Solicitation package on or before 8/6/2026, @ 2:00 P.M. (CST).